

ATTESTAZIONE DI CONFORMITÀ A NORMA

SINTESI DI RESOCONTO DI PROVA 0531/09

Rilasciato alla ditta:
NUOVA LEGNO INFISSI CASA SRL

PROVE ESEGUITE:

**Permeabilità all'aria (EN 1026 - UNI EN 12207)
Tenuta all'acqua (EN 1027 - UNI EN 12208)
Resistenza al vento (EN 12211 - UNI EN 12210)**

Dimensione campione:

Perimetro apribile: 12,04 M

Superficie totale: 3,90 M²

DENOMINAZIONE COMMERCIALE DEL MODELLO:

F 68/4

CLASSIFICAZIONE CONSEGUITA:

**PERMEABILITA' ALL'ARIA SECONDO EN 1026 E UNI EN 12207: 4
TENUTA ALL'ACQUA SECONDO EN 1027 E UNI EN 12208: 8A
RESISTENZA AL VENTO SECONDO EN 12211 E UNI EN 12210: C3**

Tutti i risultati di prova, con valori misurati sperimentalmente, indicati nella presente sintesi sono contenuti nel rapporto di prova n. 0531/09 del 05/10/2009 emesso da questo Laboratorio.

Correggio, 05/10/2009

**CONSORZIO
LEGNOLEGNO**